
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA PIELIKUMS  
 

2018.gada 13.decembris                                                                        protokols Nr. 28 

 

LĒMUMS Nr.8 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu Ķekavas 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldība, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 39.pantu un Ministru kabineta 2017. gada 28. februāra noteikumiem Nr.107 

“Iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība”, veica publisko iepirkumu atklāta 

konkursa procedūrā “Sadzīves atkritumu apsaimniekotāja izvēle Ķekavas novadā” (iepirkuma 

procedūras identifikācijas Nr.ĶNP2017/27).  

2. Konkursa rezultāti apstiprināti ar Iepirkumu komisijas 2018.gada 23.aprīļa atklāta konkursa 

„Sadzīves atkritumu apsaimniekotāja izvēle Ķekavas novadā” protokolu, kurā par konkursa 

uzvarētāju atzīta sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Clean R” (vienotais reģistrācijas numurs 

LV40003682818), piešķirot pretendentam tiesības noslēgt sadzīves atkritumu apsaimniekošanas 

līgumu par piedāvāto saimnieciski visizdevīgāko viena kubikmetra vidējo plānoto gada līgumcenu 

10,49 EUR/m
3 

(neieskaitot pievienotās vērtības nodokli), viena sadzīves atkritumu konteinera 

vidējo nomas maksu 2,53 EUR gadā (neieskaitot pievienotās vērtības nodokli) un dalīto atkritumu 

apsaimniekošanas laukuma apsaimniekošanas maksu 1330 EUR mēnesī (neieskaitot pievienotās 

vērtības nodokli).  
3. Iesniegumi par iepirkumu procedūras pārkāpumiem Publisko iepirkumu likuma 68.pantā 

noteiktajā kārtībā un termiņā netika iesniegti un saskaņā ar publiskā iepirkuma Nr.ĶNP2017/27 

rezultātiem 2018.gada 31.maijā ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Clean R” noslēgts sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas līgums Nr.1-17.1/18/184 par pretendenta piedāvāto līgumcenu, kurai 

nepieciešams pašvaldības domes apstiprinājums saskaņā ar minētā līguma 3.6.apakšpunktu un 

2011.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.13/2011 “Ķekavas novada sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas noteikumi” 29.punktu, atbilstoši kuram maksu par sadzīves apsaimniekošanu 

nosaka pašvaldība ar lēmumu.  

4. Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmajā daļā noteikts, ka nešķirotu sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas maksu atkritumu sākotnējam radītājam vai valdītājam veido 

pašvaldības lēmumā apstiprinātā maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, 

pārkraušanu, šķirošanu un citām normatīvajos aktos noteiktajām darbībām [..] un Sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanas komisijas apstiprinātais tarifs par sadzīves atkritumu apglabāšanu 

atkritumu poligonos. Atbilstoši 2011.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.13/2011 “Ķekavas 

novada sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi” 30.punktam maksā par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu ietver maksu par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu un 

uzglabāšanu, Sabiedrisko pakalpojumu regulatora apstiprinātu tarifu par sadzīves atkritumu 

apglabāšanu atkritumu poligonā “Getliņi EKO”, dabas resursu nodokli par atkritumu apglabāšanu 

normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Ņemot vērā norādīto un Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2018. gada 6. decembra 

sēdes atzinumu, 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds 

Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Zintis Šaicāns, Valts Variks, Aigars 

Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1. Noteikt sadzīves atkritumu apsaimniekošanas viena kubikmetra vidējo plānoto gada 

maksu 10,49 EUR/m
3 

(neieskaitot pievienotās vērtības nodokli) apmērā, kas ietver 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas apstiprināto tarifu par sadzīves atkritumu 

apglabāšanu atkritumu poligonos, viena sadzīves atkritumu konteinera vidējo nomas 

maksu 2,53 EUR gadā (neieskaitot pievienotās vērtības nodokli), dalīto atkritumu 

apsaimniekošanas laukuma apsaimniekošanas maksu 1330 EUR mēnesī (neieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli). 

2. Nosūtīt šī lēmuma izrakstu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Clean R” (vienotais 

reģistrācijas numurs LV40003682818), juridiskā adrese: Vietalvas iela 5, Rīga, LV-1009. 

 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar 

Paziņošanas likuma 8.panta pirmās daļas 2.punktu un trešo daļu, administratīvais akts, kas paziņots 

kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. 

Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā Baldones ielā 1A, 

Rīgā, LV-1007 viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītājs     (PARAKSTS*)  V.Baire 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


